
ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 25:

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) prowadzenie spraw remontów i modernizacji dróg i obiektów drogowych;”,

b) uchyla się pkt 20;

2) w § 26 pkt 13a otrzymuje brzmienie:

„13a) prowadzenie spraw remontów i modernizacji budynków i obiektów komunalnych;”;

3) w § 28 w pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19 w brzmieniu:

„19) nadzór nad osobami skierowanymi do odpracowania zasądzonych wyroków przez Sąd Rejonowy 
w Cieszynie oraz sprawozdawczość w tym zakresie.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar




